



Laetitia Tereygeol

Directrice marketing digital et communication - #Brandcontentandstrategy, #contentcreation #design #workspaces

📍 Saint-Germain-en-Laye, France

[View profile on Dweet](#)

Links

[LinkedIn](#)

Languages

Anglais

Espagnol

About

Réfléchir à ce qui fait la singularité d'une entreprise, construire une stratégie de marque solide, travailler le fond et la forme pour refléter son ADN jusque dans ses espaces de travail. Egalement utiliser le marketing digital et notamment l'Inbound marketing pour mettre en avant ses expertises. Telles sont mes missions au quotidien.

Ouverture sur l'international et adaptabilité : 10 ans en Amérique du Sud (Brésil et Argentine).

Des sujets qui me passionnent : future of work, innovation managériale, travailler autrement, wellworking et efficacité au travail, nouveaux espaces de travail, expérience collaborateur, intelligence collective... mais aussi pour s'inspirer et s'évader parce que le beau fait sens chez moi, tout ce qui touche au design, à l'art et à l'architecture.

Et dans la communication/marketing : marketing digital, SEO, storytelling, brand content, design graphique, territoire de marque, marque employeur...

Expériences en agences de communication et chez l'annonceur.

BRANDS WORKED WITH

Cinaps

Derma Beauté

Galeria Porter d'Ornellas - Centro Cultural Recoleta

PSA Peugeot Citroën

Publicis Consultants

TERRE DE SIENNE

Valerie Henry Agency

Experience



● Directrice marketing digital et communication

Cinaps | Apr 2015 - Now

**Communication et territoire de marque

**Stratégie inbound marketing

**Brand content

** Communication RH / Management de demain / Expérience collaborateur / Learning Design



● Directrice de Clientèle Grands Comptes

Publicis Consultants | Jan 2005 - Now

Gestion de projets, édition et web, conseil éditorial et rédactionnel.

● Responsable du Développement

Valerie Henry Agency | Sep 2013 - Dec 2015

Projets artistiques dans l'univers du luxe. Promotion de designers graphiques, scénographes, photographes. Soline d'Aboville, Ich&Kar, Undo Redo, Jean-Jacques Pallot, Mathilde de l'Ecotais. France, Angleterre, Brésil.



● Co-Developer / Directrice marketing et communication

Derma Beauté | Jan 2008 - Dec 2010

Etude de marché, et lancement des dermo-cosmétiques db.f sur le marché argentin. Stratégie de marque, communication & marketing B2B et B2C.

● Agent artistique

Galeria Porter d'Ornellas - Centro Cultural Recoleta | Jan 2006 - Dec 2008

Agent indépendant pour les artistes peintres Antonio Segui et Cédric Vernay. Sponsoring, RP, vernissage, merchandising. Organisation d'expositions à la Galeria Porter d'Ornellas et Centro Cultural Recoleta (Buenos Aires).

- **Rédactrice freelance**

PSA Peugeot Citroën | Jan 2000 - Dec 2004

Réseau international First Thursday, rédaction articles sur la société brésilienne pour intranet du Groupe.



- **Directrice de Clientèle Grands Comptes**

TERRE DE SIENNE | Jan 1997 - Dec 2000

Conseil stratégique, gestion de projets, management d'équipes créatives.

Education & Training

2019 - 2019

- **CELSA Paris-Sorbonne**

Stratégie de communication sur les médias sociaux,

2019 - 2019

- **CELSA Paris-Sorbonne**

Stratégie éditoriale print et web,

2010 - 2010

- **Ecole Panamericana**

Desktop publishing,

1993 - 1996

- **IUP ISIC Information Communication, Bordeaux III**

Diplôme d'ingénieur maître en stratégies de communication,